Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

№ 187
г.Волгодонск

г.Волгодонск

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.08.2014 № 2701 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:

1.1 Абзац 17 подпункта 1.2.2  пункта 1.2  раздела 1  изложить в следующей редакции:

«17) социальную поддержку врачей-молодых специалистов, студентов очной формы обучения, обучающихся в медицинских государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования на основании договора о целевом обучении, студентов, обучающихся в интернатуре (ординатуре) в медицинских государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования, врачей-специалистов в соответствии с постановлениями Администрации города Волгодонска от 21.09.2011 № 2525 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по улучшению обеспечения муниципальных учреждений здравоохранения города Волгодонска медицинскими кадрами», от 13.02.2014 № 318 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по снижению младенческой смертности в городе Волгодонске»;».
1.2 Дополнить подпункт 1.2.2  пункта 1.2  раздела 1 абзацем 32 следующего содержания:

«32) организацию предоставления областных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам           М.Л. Плоцкера, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В. Полищук в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

Финансовое управление города Волгодонска
О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 04.08.2014 № 2701

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»